KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.

Dnia 1 (13) Marca 1857 Roku.

№ 69.

Jutro, Śtej Matyldy K.

JO. Jenerał-Artylleryi, Jenerał-Adjutant JEGO CESARSKIEJ MOŚCI, Xiążę *Gorzakow*, NAMIESTNIK Królestwa, Główno-Do wodzący Armją Iszą, wyjechał wczoraj z *Warszawy* do *Petersburga*.

DONIESIENIA.

Dobra Ziemskie RADONIA z przyległościami, w Okręgu Opoczyńskim, Guber: Radomskiej położone, do spadku po niedygu Ludwiku Hr: Malachowskim pozostałego, należące; sprzedane zostaną przez publiczną licytację w Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr 549, w Wydziale III, dnia 8/20 Kwietnia 1857 r., o godzinie 5ej po południu. Licytacja zaczyna się od summy rs. 27,452 kop: 7.

Dobra Ziemskie, Wola Trębska, w Okręgu Gostyńskim w głębie pszennej położone, przeszło 750 (włók 50) rozległe, w których 150 dziesiatin (wł: 10) pięknego lasu; sprzedane będą w drodze działów przez licytację w Trybunale Cywil: w Warszawie, w dniu 5/17 Marca 1857 r., o godzinie 4ej po południu odbyć się mająca. Wszelkie objaśnienia co do Taxy, warunków i ułatwień tego kupna, dla obcych konkurentów, udzieli Kazimierz Brzeziński, Patron w Warszawie, przy ulicy Sto-Jerskiej pod Nr 1773 zamieszkały.